
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 14 лютого 2023 року                                                                                № 74 

смт Велика Димерка 

 

Про затвердження переліку  

адрес на заміну пошкоджених  

віконних та/або дверних блоків 

 

У зв’язку із надходженням заяв від власників пошкодженого майна щодо 

заміни пошкоджених віконних та/або дверних блоків, відповідно до рішення 

Великодимерської селищної ради № 920 ХХХVI-VIII від 27.10.2022 «Про 

затвердження програми ліквідації наслідків збройної агресії російської федерації 

на території Великодимерської селищної територіальної громади на 2022-2023 

роки», керуючись пунктом 13 Порядку виконання невідкладних робіт щодо 

ліквідації наслідків збройної агресії російської федерації, пов’язаних із 

пошкодженням будівель та споруд, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 19.04.2022 № 473, статтею 30, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити перелік адрес на заміну пошкоджених віконних та/або дверних 

блоків відповідно до заяв власників, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Куценка О.М. 

 

 

Селищний голова               Анатолій  БОЧКАРЬОВ 

 

 

 


